LOCADORA:
Silvania Maria Pedroza Vasconcelos 
CPF: 435.453.512-20

LOCATÁRIO:
Ulysses Freitas Pereira de Araújo 
CPF: 405.985.602-97

Endereço do Imóvel:
Village Wilde Maciel, Rua Camboriú, nº 89, 
CEP: 69918-496 – Rio Branco/AC

Valor do Aluguel: R$ 6.700,00 (Seis mil e setecentos reais) 
Banco: Banco do Brasil
Agência: 2358-2
Conta Corrente: 70785-6
Titular da Conta: Silvania Maria Pedroza Vasconcelos

Declaro, para os devidos fins, que recebi do LOCATÁRIO acima identificado a quantia 
de R$ R$ 6.700,00 (Seis mil e setecentos reais), referente ao pagamento do aluguel do 
imóvel comercial para representação política do deputado Coronel Ulysses descrito 
acima, correspondente ao mês de novembro de 2025, conforme estipulado em contrato 
de locação vigente.

Rio Branco – AC, 09 de novembro de 2025.